地  址:陕西省西 市新城区新城大院
电    话 : 029-639Moo9

乙 方:陕西省服务贸易协会
地  址:西安市高新区科技二路 68号西安软件园汉韵阁 A501室
电    话 : 13193379836

陕西省商务厅机关组团参加 ⒛25年全球数字贸易博览会以竞争

性磋商方式在国内采购。经磋商小组评定,陕西省服务贸易协会 为

全里鱼⊥星览服盔成交供应商。依据 《中华人民共和国民法典》等法

律法规规定,经甲乙双方友好协商,同j按照下面的条款和条件,签

署本合同。

一、合同总价

本合同总价为 605,800.oo元人民币 (大写:陆拾万零伍仟捌佰

元整,币种下同),是乙方履行本合同服务内容的所有费用,具体详
见第四章内容,甲方无需另行支付其他任何费用。

二、付款方式

本项目的付款方式为:合同签订后十五日内,甲方向乙方支付合

同总额的 70%,即~绲 4,Oso。 Oo元 (大写:肆拾贰万肆仟零陆拾元整 );

活动结束后,甲方根据乙方提供的活动整体总结报告及佐证材料进行

服务审核 (包括布展审核、第三方服务审核等),审核通过后 15日

内,甲方向乙方支付本协议总价款剩余的 30%,即 181,740.00元 (大

写:壹拾捌万壹仟柒佰肆拾元整 )。

支付方式为银行转账,价格为含税价。甲方付款前,乙方应提供

等额正规符合甲方要求的税务发票。

乙方收款信息如下 :

单位名称:陕西省服务贸易协会

开户银行:工行西安枫林绿洲支行

开 户 账 号 :3700051509100129764

和兑    牛寻: 51610000MJU2Ei22520

三、本合同服务的服务期限及地点

服务期限:合同签订后至数贸会结束后 10天。

服务地点:采购人指定地点

四、主要服务内容

l。 陕西展区搭建与布展服务:216平米主宾省展区的整体方案设